
VI» • MI 

44/ AMG 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

,L:Bohvla 3130 - 4400- Salta 
54 387 425-5408 - Fut 34 387 425.5546 

~14,5 Argemoina 

SALTA, 26 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8493/2012 

RESCD-EXA: 862/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 654/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 29 de noviembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12 de diciembre del 
cte. año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 654/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aprobó el Dictamen y designó interinamente a la Lic. Adriana Ester BINDA, 
D.N.I. N° 16.883.968, en el cargo de PROFESOR ASOCIADO — DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Diseño de Sistemas de Información 
correspondiente a la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997), desde el 
3 de diciembre de 2.012, por el término de un (1) año y mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera del cargo al cual se imputa. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a la Lic. Adriana Ester Binda, Departamento de Informática, Dirección de Alumnos, 
Departamento Personal y a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

M, • !A TERESA MONTERO LAROCCA 
E; ' - ACADEMICA Y DE INVESTIOACION 

McuurAo DE cs. EXACTAS - urea 

kw. CARLOS E 	10 PUOA 
D ANO 

PACULEAD • - CS. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

